EXTRATO DO TA 112/2022 – ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços 015/2018, firmado com a Empresa ERICOM
TELECOMUNICAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202000058000300).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal e Termos
Aditivos, em suas “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” e “CLÁUSULA QUARTA – DO
VALOR DO CONTRATO E DO REAJUSTE” (reajuste de 10,076790% - IGPM), bem como
a “CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA” (prorrogação por 12 meses), em consonância com
o Parecer OVG/GEJUR nº 488/2022 (000034431398), que passam a vigorar conforme
redação exposta no Termo Aditivo supramencionado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG

Jerson Lima de Souza Filho – Representante Legal da Empresa Contratada.

Álvaro Rosa de Oliveira - Representante Legal da Empresa Contratada